МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Казанский национальный исследовательский технологический университет»

(ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

ПРИКАЗ

 __27.07.2018___               № _452-о__
Казань

Об установлении размера платы за проживание в общежитии колледжа

пищевых технологий ФГБОУ ВО «КНИТУ» (КПТ)

1. Установить на период с 01.07.2018 по 31.12.2018 следующий размер

платы за проживание в общежитии колледжа пищевых технологий ФГБОУ ВО

«КНИТУ» для иных категорий проживающих:

Ежемесячный размер платы за 1 кв.м. жилого помещения – 214,52 руб. в

месяц.

1.1. Стоимость проживания рассчитывать исходя из фактически

занимаемой жилой площади.

1.2. Размер платы за 1 кв.м. жилого помещения может быть

изменен/произведен перерасчет с учётом фактического расхода коммунальных

ресурсов, роста тарифов на коммунальные услуги.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по ЭФ Шумбутова Д.Е.

Соответствует оригиналу

Ректор                           С.В. Юшко

ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ

к приказу об установлении размера платы за проживание в общежитии колледжа

пищевых технологий ФГБОУ ВО «КНИТУ» (КПТ)

Начальник УОКО             С.А. Башкирцева

_____________